
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.М.Медведева с.Коноваловка 

муниципального района Борский Самарской области 

 

Выписка из приказа 

от  05.11.2021г.                                                                                                  № 74-од            

«О переходе на дистанционное обучение» 

 

В соответствии с Решением № 1 Протокола оперативного штаба по координации мероприятий, 

направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции на территории 

муниципального района Борский от 05 ноября  2021 года № 42 

 

приказываю: 

1. Организовать с 08 по 12 ноября 2021 года для обучающихся 5-8 классов ГБОУ ООШ 

с.Коноваловка образовательный процесс в дистанционном режиме согласно расписания уроков.. 

2. Орлову А.А., завучу по УВР: 

2.1. Организовать работу в период дистанционного обучения в соответствии с Положением об 

организации образовательного процесса с использованием  электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

2.2. Разместить на сайте школы в разделе «Дистанционный режим обучения», расписание 

занятий дистанционного обучения для 5-8 классов до 07.11.2021г. включительно. 

2.3. Обеспечить реализацию образовательных программ в 5-8 классах в полном объеме. 

3. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей) расписание занятий в дистанционном режиме 07.11.2021г. включительно.  

4. Учителям-предметникам осуществлять образовательный процесс для обучающихся 5-8 

классов в дистанционном режиме с использованием системы АСУ РСО, цифровых 

образовательных ресурсов. 

5. Разместить настоящий приказ от 05.11.2021г. № 74-од на официальном сайте ГБОУ ООШ 

с.Коноваловка . 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                                     

 

Директор                                        М.Г.Соболева 


